
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20.12.2007 № 5017

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ 
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 21.09.2007 № 3635 

В соответствии с решением Совета народных депутатов города Владимира 

от 21.11.2007 № 289 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов 

г.Владимира от 29.12.2005 № 112 «О дифференцированной  плате за  содержание 

детей  в  муниципальных общеобразовательных школах-интернатах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 21.09.2007 № 3635 

«Об  установлении  размеров  платы  за  содержание  детей  в  муниципальных 

общеобразовательных школах – интернатах» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1.1. дополнить абзацами следующего содержания:

«-  опекунов  (попечителей),  получающих  пособие  на  опекаемого  ребенка, 

приемных родителей детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;

- родителей детей, обучающихся в специальных (коррекционных) классах VII 

и VIII видов;

- опекунов, не получающих пособие на опекаемого ребенка.».

1.2.  Исключить из п. 2.2. абзац следующего содержания:

«- опекунов, не получающих пособие на опекаемого ребенка.». 

2.  Дефисы  1  и  2  п.  1.1.  настоящего  постановления  распространяются  на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2007.

3.  Дефис  3  п.  1.1.  и  п.  1.2.  настоящего  постановления  вступает  в  силу 

с 01.01.2008.

          4. Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой  информации.

          5.   Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И. 

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


